平成  １５年  １２月  １２日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 岩 佐 実 次

コード番号 ４ ７ １ ４ （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 企 画 局 局 長 秋 元 邦 夫

電 話 番 号 ０３－５９９６－２５０１

ストックオプション(新株予約権)の権利行使価額等決定に関するお知らせ

平成１５年１２月４日(木曜日)開催の当社臨時取締役会に基づく新株予約権の行使価額等が、本日下記の通り確定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日  平成１５年１２月１２日

２．新株予約権の発行数  ８１１個

３．新株予約権の発行価額  無償とする

４．新株予約権の目的となる株式の種類及び数  当社普通株式 ８１１株

５．新株予約権の行使に際して払込をすべき金額  新株予約権１個当たり １４８，０５７円

（１株当たり １４８，０５７円）

６．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額         １２０，０７４，２２７円

７．新株予約権の行使により発行する新株の発行価額中資本に

組入れる額

 １株当たり       ７４，０２９円

【ご参考】

・定時株主総会付議のための取締役会決議日     平成１５年８月２７日

・定時株主総会の決議日              平成１５年９月２６日

以 上